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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Organizacja i przeprowadzenie studiéw podyplomowych w zakresie MBA
w ochronie zdrowia (ADR.270.420.2019).

. Wyjasnienia tresci SOPZ
Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytania z dnia 31.10.2019 r., wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

W czesci ,Wymagania dotyczace studiow” wskazano, ze co najmniej 30% kadry
wskazanej do realizacji zamowienia to osoby ze stopniem naukowym profesora. Ustawa
o szkolnictwie wyzszym przewiduje wytgcznie stopnie naukowe doktora i doktora
habilitowanego, przy czym w drugim przypadku osoby z tytutem dr hab. mogg byé
zatrudniane na stanowisku profesora uczelni. Prosimy o doszczegotowienie, czy nalezy
domniemywaé, ze chodzi o osoby spetniajgce kryteria samodzielnego pracownika

naukowego, jakim jest stopien doktora habilitowanego?

Odpowiedz nr 1
Tak. Zamawiajgcy potwierdza, iz co najmniej 30% kadry wskazanej do realizacji

zamowienia powinny posiadaé stopieh naukowy doktora habilitowanego.
Pytanie nr 2

W czesci ,Wymagania dotyczace studiow” wskazano, ze co najmniej 40% kadry

wskazanej do realizacji zamowienia posiada minimum 5-letnie doswiadczenie
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w prowadzeniu kurséw z zakresu MBA. Najbardziej doswiadczeni wyktadowcy z reguty
prowadzg zajecia na kilku edycjach studiow MBA, ktére mogg toczy¢ sie réwnolegle.
Czy zatem mozna domniemywac, ze posiadanie doswiadczenia w prowadzeniu kursow

na co najmniej 5 edycjach jest tozsame z posiadaniem 5-letniego doswiadczenia?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy wymaga co najmniej 40% kadry wskazanej do realizacji zamowienia
posiadajgcej minimum 5-letnie doswiadczenie w prowadzeniu kursow z zakresu MBA.
Zamawiajacy uznaje, ze 5 edycji studiow jest tozsame z posiadaniem 5 letniego

doswiadczenia.

Pytanie nr 3

W czeéci ,Wymagania dotyczgce studidw” wskazano, ze co najmniej 40% kadry
wskazanej do realizacji zamowienia posiada minimum 5-letnie doswiadczenie
w prowadzeniu kurséw z zakresu MBA. Z uwagi na duzg rotacje wsréd wyktadowcéw
wynikajgcg z duzej dynamiki zmian zachodzgcych w ochronie zdrowia zapewnienie
40%-owego wspotczynnika znacznie ograniczy mozliwosé zaangazowania ekspertéw
majgcych najwiekszy wplyw na biezgcg sytuacje. Zgtoszony problem udatoby sie
W znacznej mierze ograniczy¢ definiujgc powyzszy wskaznik na nizszym poziomie — np.
25%.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy obniza wymagania: co najmniej 30 % kadry wskazanej do realizacji
zamowienia posiada minimum 5-letnie doswiadczenie w prowadzeniu kurséw
z zakresu MBA.

Pytanie nr 4
Czy w sytuacji wykazania w zatgczniku nr 3 polegania na zasobach innego podmiotu,
posiadajgcego akredytacje jednej z instytucji wymienionych w ogtoszeniu, w kryterium

+<Akredytacja” przyznane zostanie 15 punktow?

Odpowiedz nr 4

Wymogiem Zamawiajgcego jest aby uczelnia posiadata akredytacje jednej z instytucji

wymienionych w ogtoszeniu. Kryterium zostanie uznane za spetnione w przypadku

np. konsorcjum - umowy 2 stron, gdzie jedna ze stron bedzie posiadata takg akredytacje.



Pytanie nr 5

W czesci ,Wymagania dotyczace studiow” wskazano, ze co najmniej 50% kadry
wskazanej do realizacji zamowienia to osoby ze stopniem naukowym doktora. Prosimy
o doszczegdtowienie, czy osoby z tytutem badz stopniem doktora habilitowanego

réwniez wliczajg sie do tej liczby.

Odpowiedz nr 5

Tak, w zasoéb 50% kadry wskazanej do realizacji zaméwienia sg nie tylko osoby

ze stopniem naukowym doktora ale réwniez ze stopniem doktora habilitowanego.

Il. Zmiana terminu sktadania ofert

Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulega termin sktadania ofert z dnia 12 listopada 2019

r. na dzien 18 listopada 2019 r. godziny pozostajg bez zmian.

Z powazanhiem

Piotr Wectawik
Zastepca Dyrektora
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Sporzadzit: Dorota Porgbska - ADR
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